UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số            /GM-SNNPTNT                   Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

                     Kính gửi: ................................................................................................

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức họp trực báo đầu năm

đánh giá tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão - năm 2023;

triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm thời gian đến; kính mời lãnh đạo các

phòng, đơn vị tham dự họp; thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Các Phó Giám đốc Sở;

 - Trưởng, Phó các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở.

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút ngày 27/01/2023 (Sáng Mùng 6 Tết

Nguyên đán).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 Đề nghị Quý đại biểu sắp xếp công việc, bố trí thời gian đến tham dự đầy đủ

để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                                TL.GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT.

                                                                                    Đoàn Tấn Cảnh

		2023-01-17T14:42:01+0700

		2023-01-17T15:04:51+0700

		2023-01-17T15:04:51+0700

		2023-01-17T15:04:51+0700